
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00639845- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La RD-2024-757-UNC-DEC#FCC.

Y CONSIDERANDO

Que por un error se incluyó en el ANEXO I al Sr. Christian García Leg. N° 57750, cuando no debió
formar parte .

Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo resulta necesario rectificar el acto de
que se trata.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el ANEXO I de la RD-2024-757-UNC-DEC#FCC y en consecuencia,
excluir al  Sr. Christian García Leg. N° 57.750 como beneficiario de la asignación estímulo al
personal Nodocente.

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, publicar, notificar. Girar a la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional y al Área de Personal  Sueldos. Oportunamente, archivar.


	numero_documento: RD-2024-776-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-24T14:47:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:07:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:07:56-0300
	GDE UNC




